

Poznań, dnia 22.07.2022 r.

Zamawiający:
Gmina Świerzno,
ul. Długa 8,
72-405 Świerzno,
NIP: 9860157007

Pełnomocnik Zamawiającego:
Enmedia Aleksandra Adamska
ul. Hetmańska 26/3
60-252 Poznań

Do wszystkich wykonawców

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku (dalej Pzp) Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonym w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1. Pzp, p.n.: „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E) dla Gminy Świerzno na okres od 01.09.2022 do 31.12.2023r. ” wraz z odpowiedziami.

1. Dot. zapisów w § 5 ust. 2 w Załączniku nr 2 do SWZ - Wykonawca wnosi o zmianę istniejących zapisów w ten sposób, aby ewentualne zmniejszenie / zwiększenie łącznej ilości zakupionego paliwa gazowego, mogło być w zakresie do +/-10% wolumenu podstawowego określonego w SWZ

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający informuje, że podana wielkość zamówienia w załączniku nr 1 do SWZ jest wielkością maksymalną zamówienia, niemniej jednak Zamawiający dokonuje zmiany minimalnej wielkości zamówienia na poziomie 90%. Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w § 1 ust.5 pkt 5.1 .

2. Dot. zapisów w § 5 ust. 3 w Załączniku nr 2 do SWZ - Wykonawca informuję, że posiada rachunki bankowe rozliczeniowe ujawnione w wykazie podatników sporządzonym przez Ministerstwo Finansów. Poza rachunkami bankowymi rozliczeniowymi Wykonawca posiada również tzw. rachunki wirtualne, które służą wyłącznie do identyfikacji podmiotu wpłacającego, a które zgodnie z zobowiązującymi przepisami nie podlegają obowiązkowemu zgłoszeniu do Urzędu Skarbowego i nie są zamieszczane w wykazie podatników VAT. Powyższe rachunki są subkontami do bankowych rachunków rozliczeniowych Wykonawcy ujawnionych w wykazie. W związku z powyższym rachunek bankowy wskazany na fakturze jest rachunkiem wirtualnym, służącym identyfikacji wpłacającego i nie będzie zamieszczony w wykazie podatników sporządzonym przez Ministerstwo Finansów. Ponadto z komunikatu Ministerstwa Finansów z dnia 16.09.2019 roku wynika , iż obecnie trwają prace nad udostępnieniem podatnikom narzędzi umożliwiających weryfikację czy rachunek wirtualny jest związany z rachunkiem który znajduje się w wykazie MF. Ponadto MF jasno wskazuje iż wpłata na rachunek nie będzie skutkować negatywnymi konsekwencjami. W związku z powyższym wnosimy o wykreślenie zapisu.

W przypadku braku zgody na powyższe Wykonawca prosi o potwierdzenie, że Zamawiający zaakceptuje treść komunikatu pojawiającego się na stronie Ministerstwa Finansów podczas weryfikacji numeru rachunku: „ Wyszukiwany numer rachunku jest zgodny ze stosowanym wzorcem i pasuje do jednego z rachunków wyświetlonych na wykazie” i tym samym uzna, że Wykonawca spełnia warunki w powyższym pkt.

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający potwierdza, że zaakceptuje treść komunikatu pojawiającego się na stronie Ministerstwa Finansów podczas weryfikacji numeru rachunku: „ Wyszukiwany numer rachunku jest zgodny ze stosowanym wzorcem i pasuje do jednego z rachunków wyświetlonych na wykazie” i tym samym uzna, że Wykonawca spełnia warunki w powyższym pkt.

3. Dot. zapisów w § 6 ust. 1 pkt. 1.1 w Załączniku nr 2 do SWZ - Wykonawca wnosi o usunięcie zapisów dotyczących kar umownych.

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie kar umownych.

4. W przypadku braku zgody na powyższe Wykonawca prosi o obniżenie wysokości kar do 5% wynagrodzenia brutto

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający obniża wysokość kary zgodnie z wnioskiem wykonawcy.

5. Dot. zapisów w § 6 ust. 4 pkt. 1.1 w Załączniku nr 2 do SWZ - Wykonawca wnosi o usunięcie zapisów dotyczących kar umownych.

Odpowiedź na pytanie nr 5: Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie kar umownych.

6. W przypadku braku zgody na powyższe Wykonawca prosi o obniżenie wysokości kar do 5% wynagrodzenia brutto

Odpowiedź na pytanie nr 6: Zamawiający obniża wysokość kary zgodnie z wnioskiem wykonawcy.

7. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedź na pytanie nr 7: Zamawiający nie wyraża zgody na podpisanie umowy w formie elektronicznej. Zamawiający preferuje podpisanie umowy w formie papierowej.

8. Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy?

Czy w przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź na pytanie nr 8: Tak, zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy. W przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego